



Příloha:

Cenová nabídka:

Ošetřovaná plocha střechy: 372 m² včetně prostorových prvků krovů

Položky	Množství (bm/m2/hod)	Jednotková cena (Kč)	Cena za položku bez DPH
Čištění konstrukcí	372	100 Kč	37 200 Kč
Sanace plošná	372	230 Kč	85 560 Kč
Injektáž tlaková	4	260 Kč	1 040 Kč
Tesařské práce	0	350 Kč	0 Kč
Přesun materiálu	0	250 Kč	0 Kč
Výškové práce, lešení	0	450 Kč	0 Kč
Doprava	1	1 500 Kč	1 500 Kč
Celkem bez DPH			125 300 Kč
sazba DPH (%)		21	26 313 Kč
Cena celkem včetně DPH			151 613 Kč

* platnost této nabídky je omezena na dobu 2.měsíců